E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1678
Carrelli con pianale a 2 e 4 sponde
Carrello con pianale a 2 e 4 sponde in rete metallica, costruito in lamiera di acciaio verniciato blu RAL 5015, con 4 ruote ø 150 mm di cui due girevoli e due fisse, sponda posteriore fissa e anteriore estraibile
nei carrelli a 4 sponde.
Codice €
Dimensioni
LxPxH (mm)
Fig.
Portata max
carrello (Kg)
Colore
V300200005 -,-- 966x694x1013 A 300
V300200010 -,-- 1316x794x1013 B 300
Codice €
Dimensioni
LxPxH (mm)
Fig.
Portata max
carrello (Kg)
Colore
V300220005 -,-- 966x694x1013 A 300
V300220010 -,-- 1316x794x1013 B 300
RAL
5015 A 2 sponde
A 4 sponde
RAL
5015
A                                      B
A                                      B
A                                      B
Carrelli portapacchi e portasacchi
Carrello portapacchi con schienale piano e portasacchi con schienale arrotondato, costruito in lamiera di acciaio verniciato blu RAL 5015, con ruote pneumatiche ø 260 mm.
Modello a 3+3 ruote stellari ø 150 mm per movimentazione su scale e gradinate.
Codice €
Dimensioni
LxPxH(mm)
Fig.
Diametro
ruote (mm)
Dimensioni
pala (mm)
Portata max
carrello(Kg)
Colore
V300350050 -,-- 500x470x1100 A 260 500x165 200
V300250105 -,-- 570x430x1150 B 260 430x200 300
V300400010 -,-- 530x530x1150 C 150 430x200 300
Codice €
Dimensioni
LxPxH (mm)
Fig.
Diametro
ruote (mm)
Dimensioni
pala (mm)
Portata max
carrello (Kg)
Colore
V300310005 -,-- 570x430x1150 D 260 470x270 300
Portapacchi con schienale piano
RAL
5015
Portasacchi con schienale arrotondato
RAL
5015
A                             B                           C                           D
Carrello portapacchi in alluminio
Carrello portapacchi in alluminio con schienale arrotondato e pala pieghevole, telaio di rinforzo sullo schienale con protezione contro abrasioni e deformazioni, ruote pneumatiche ø 260 mm.
Codice €
Dimensioni
LxPxH (mm)
Diametro ruote
(mm)
Dimensioni
pala (mm)
Portata max
carrello (Kg)
V300320005 -,-- 500x530x1310 150 500x165 150
Carrelli portabombole
Carrello portabombole con catene antiribaltamento, costruito in lamiera di acciaio verniciato blu RAL 5015, per bombole ø max 250 mm, versione con o senza cassetta portattrezzi.
Codice €
Dimensioni
LxPxH (mm)
Fig.
Diametro
ruote (mm)
Modello
Portata  max
carrello (Kg)
Colore
V300450105 -,-- 500x450x1400 A 250 con cassetta 250
V300450110 -,-- 420x340x940 B 200 senza cassetta 200
RAL
5015
A                                     B
Distributori automatici • Armadi con cassetti • Armadi con ante • Armadi per merci pesanti • Armadi e carrelli per utensili NC • Banchi da lavoro • Materiale suddivisione cassetti •